
ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO)

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmanzoni.org 
 Codice Fiscale 97602020014

Conto corrente postale 18604108 
IBAN  IT71Q0760101000000018604108

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 28/05/2015
DELIBERA    N° 46   del 2014/15

Il Consiglio di Istituto, riunito in data 28/05/2015 per discutere il punto 
n.  7 dell’ordine del giorno ”Contributo dei genitori per l'ampliamento 
dell'offerta formativa”

PRESO ATTO
  della proposta di aumento

TENUTO CONTO
del  parere favorevole espresso all’unanimità dal Consiglio di Istituto 

DELIBERA
che la quota da versare sarà di 22 euro per la Scuola dell'Infanzia e di 25

euro per la Primaria e la Secondaria (quota obbligatoria rispettivamente di
7,50 e11 euro per diario e assicurazione).

              IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 
                                                    DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
               Sabrina Amico                              Ernesto Filoni 
          (firmato in originale)                    (firmato in originale)

mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
mailto:TOIC81900C@istruzione.it

